

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

ÚSEK:

TEL.:

FAX:

E-MAIL: sssto@sssto-havirov.cz

DATUM: 31.05.2023

Šimek Proficentrum s.r.o.

Kal 22

339 01 Klatovy

Objednávka č. 71-2/5/23

Objednáváme u Vás:

Zboží dle Vaší cenové nabídky č. 230515.

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu. Na faktuře **uved'te číslo naší objednávky**. Splatnost faktur si vyhrazujeme 14 dní od jejich vystavení.

Úhrada za dodávku zboží nebo služeb bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců. Pokud dodavatel uvede na daňovém dokladu číslo bankovního účtu pro provedení úhrady nezveřejněné v centrálním registru plátců, má naše organizace právo bez jakékoliv sankce uhradit celou platbu na účet poskytovatele zveřejněný v centrálním registru plátců.

Jsmo plátcí daně z přidané hodnoty.

Děkujeme.











ředitel školy



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Číslo : 230515










Dodavatel : ŠIMEK proficentrum s.r.o.
339 01 Klatovy

ř. Číslo	Popis dodávky	SKP	Množství MJ	Cena bez DPH za MJ	Cena celkem bez DPH za MJ	Celkem
Položky nabídky						
	https://www.simek.eu/z13079-					
8 17258	Hoblík římsovník 10-18E/E	10-18E/E	2,000 ks	247,00	247,00	494,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z17199-					
9 10843	Dřevěný ruční hoblík macek EKO 51 mm 6-51E/E	6-51E/E	2,000 ks	652,00	652,00	1 304,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z10785-					
10 16313	rašple úsečová strojní sek PRP 250/2 25x8	286221752525	18,000 ks	307,00	307,00	5 526,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z16254-					
11 21346	rašple kruhová prk 200/2	286221772025	18,000 ks	154,00	154,00	2 772,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z21287-					
12 17442	palička gumová 65mm 606037 černá	606037	4,000 ks	113,00	113,00	452,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z17383-					
13 22093	palička kulatá 70 mm	53-2	6,000 ks	138,00	138,00	828,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z22034-					
14 93169	kladivo zámečnické 600g	2006A	6,000 ks	108,00	108,00	648,00
	Dostupnost: 06/2023					
	https://www.simek.eu/z37758-					
15 02967	kladivo zámečnické 300g	2003A	12,000 ks	70,00	70,00	840,00
	Dostupnost: 06/2023					
	https://www.simek.eu/z2914-					

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Číslo : 230515





Dodavatel : ŠIMEK proficentrum s.r.o.
339 01 Klatovy

ř. Číslo	Popis dodávky	SKP	Množství MJ	Cena bez DPH za MJ	Cena celkem bez DPH za MJ	Celkem
Položky nabídky						
16	97288  úhelník hliníkový 250mm	b025	18,000 ks	193,00	193,00	3 474,00
	Dostupnost: 07/2023					
	https://www.simek.eu/z46254-					
17	73560  Rejsek dvojitý se dvěma aretovacími šrouby 170mm	41-3	18,000 ks	190,00	190,00	3 420,00
	Dostupnost: 07/2023					
	https://www.simek.eu/z57361-					
18	16927  brousek kombinovaný - dvouvrstvý na dřáta a nože	895100	18,000 ks	155,00	155,00	2 790,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z16868-					
19	13793  hlubič jehlanový 6 x 164 mm	874710	18,000 ks	84,00	84,00	1 512,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z13735-					
20	89641  Cídlina Premium 65x150x0,7	879601	6,000 ks	69,00	69,00	414,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z106574-					
21	13749  šroubovák profi plochý 1,2x8,0x175mm	801305	6,000 ks	85,00	85,00	510,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z13691-					
22	13796  šroubovák profi plochý 4,0x100mm	801302	6,000 ks	46,00	46,00	276,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z13738-					
23	13738  šroubovák profi pz2	801502	6,000 ks	69,00	69,00	414,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					
	https://www.simek.eu/z13680-					
24	13737  šroubovák profi pz1	801501	6,000 ks	56,00	56,00	336,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele					

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Číslo : 230515

Dodavatel : ŠIMEK proficentrum s.r.o.
339 01 Klatovy

ř. Číslo	Popis dodávky	SKP	Množství MJ	Cena bez DPH za MJ	Cena celkem bez DPH za MJ celkem
Položky nabídky					
	https://www.simek.eu/z13679-				
25 16302	 pišník plochý PLO 200/2 3x20	286211102025	18,000 ks	130,00	130,00 2 340,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele				
	https://www.simek.eu/z16243-				
26 16326	 pišník kruhový pzk 100/2 4	286211601025	18,000 ks	61,00	61,00 1 098,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele				
	https://www.simek.eu/z16267-				
27 16141	 Rám ruční pily na kov 300mm, 22 2956	050 2956	1,000 ks	170,00	170,00 170,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele				
	https://www.simek.eu/z16082-				
28 06169	 pilový list na kov 2/2 300x20x0,65, 22 2951 Cr	R-3020-24-P	5,000 ks	7,00 akce	7,00 35,00
	Dostupnost: skladem u dodavatele				
	https://www.simek.eu/z6114-				
29 15682	 kleště kombi dvoubarevné 180mm	17002	6,000 ks	99,00	99,00 594,00
	Dostupnost: 06/2023				
	https://www.simek.eu/z15624-				
30 14057	 kleště štípací čelní 200 mm s izolací	3009200	18,000 ks	87,00	87,00 1 566,00
	Dostupnost: 6-7/2023				
	https://www.simek.eu/z13999-				
Celkem CZK bez DPH					70 933,00

Zaokrouhlení

0,07

Celkem CZK včetně DPH

85 829,00

DOPRAVNÉ A BALNÉ JSOU JIŽ ZAHRNUTY V CENĚ!

Změna cen a technických parametrů vyhrazena.